Центросоюз России
Нижегородский областной союз потребительских обществ
Частное профессиональное образовательное учреждение
 «Нижегородский экономико-технологический колледж»

ПРИКАЗ

11.10.2024                                                                                            № 205

О зачислении абитуриентов в число обучающихся колледжа

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации, Правил приема на обучение по профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования в Нижегородский экономико-технологический колледж на 2024-2025 учебный год, заявлений абитуриентов и оригиналов, представленных документов об образовании, в соответствии с решением приемной комиссии,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся очной формы обучения по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц следующих абитуриентов на базе основного общего образования по специальностям:

40.02.04 Юриспруденция
Болуков Артём Евгеньевич
[bookmark: _GoBack]
  Директор                                                                      Е.В. Смирнова